
Børnecentret Lærkereden 0-6 årsinstitution søger en
dygtig relations stærk pædagog til vores nyopstartet

ressourcegruppe

Vi står overfor at skulle starte en ressource gruppe op, så du skal have viden og gerne erfaring fra
at arbejde med visiteret børn, samt mod til at starte en gruppe op, helt fra bunden. 
Vi arbejder ud fra de styrkede pædagogiske læreplaner. 
Stillingen er et barselsvikariat på 37 t, med start 1.9.25.
Vi vægter ledelse tæt på kerneopgaven, med støtte og sparring omkring den pædagogiske praksis.
Vi lægger vægt på at etablere et godt samarbejde med forældrene og at skabe et godt, trygt og
udviklende dagtilbud. Hvor børn og forældre føler sig godt modtaget, set og hørt i et kærligt,
anerkendende og omsorgsfuldt miljø. 

 
Børnecentret Lærkereden er en kommunal integreret institution med vuggestue og børnehave. Vi
er beliggende på Bogø, med kort afstand til skov og strand. Vi følger årets gang med årstidsskift og
højtider og giver børnene viden og glæde ved at færdes i naturen og nærmiljøet. 
 
Vi forventer at du:

Har kendskab til at arbejde med visiteret børn. ●

Er udadvendt, har godt humør og et smittende engagement.●

Har et positivt og anerkendende menneskesyn.●

kan etablere aktiviteter og samværsformer som både understøtter børns initiativer og skaber

udvikling og læring.

●

Er fleksibelt og åben i forhold til forandringer.●

Har overblik og tager ansvar for den pædagogiske hverdag.●

Er opsøgende i forhold til forældresamarbejde.●

Kan reflektere og udvikle egen praksis i et positivt og konstruktivt samarbejde med Leder og

kollegaer.

●

Vi glæder os til at modtage en ny kollega, der lige som resten af personalegruppen, brænder for at
være med til at skabe gode trygge rammer for børnene, og være faglig dygtig, mødestabil og en
god kollega.
 
Yderligere oplysninger om stillingen fås ved henvendelse til:
Leder Kisser Rasmussen på tlf. 55 36 42 51 / 21 52 74 83. Vi ser gerne at man kommer på besøg,
så vi kan fortælle lidt mere om vores nye ressourcepladser.
 
Vi glæder os til at læse din ansøgning, som vi skal have modtaget senest d. 6/8-25.
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